华融证券股份有限公司关于基金直销柜台联系方式变更公告

因业务发展需要，华融证券股份有限公司于 2015年 10月 8日迁入新址办公，具体公告如下：

公司新办公地址和联系方式如下：

办公地址：北京朝阳门北大街 18号中国人保寿险大厦 18层

邮政编码：100020

直销柜台电话：010-85556777

直销柜台传真：010-85556592

原全国统一客服号码 400-898-9999（免长途话费）和客服邮箱 95390@hrsec.com.cn 不变。

欢迎投资者拨打客服热线。

以上，客户服务电话为沿用原号码，其他联系电话的原有号码将停止使用。由此给投资者及

各相关单位带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

华融证券股份有限公司

2015年 10月 12日

mailto:华证统一客服邮箱是95390@hrsec.com.cn